
Oppdragsbeskrivelse 
1 Generell beskrivelse 
 
Formål med anskaffelsen er å fjerne 4 gamle oljetanker som er nedgravd i grunnen utenfor bygg 1 

ved Kristiansund videregående skole i Kristiansund. 

 

Utsnitt fra gamle tegninger: 

 
 
 

 
 
 



2 Leveransebeskrivelse 
Anskaffelsen gjelder oppgraving og fjerning av 4 oljetanker, installering av 1 ny oljetank på 3 m3, 

planering og reasfaltering av utgravd område, som beskrevet i dette dokumentet og i 

kravspesifikasjonen (vedlegg 2 til konkurransegrunnlaget), samt styring av denne.  

Dokumentasjon av oppfylling av aktuelle miljøkrav. 

Leveransen omfatter også FDV-dokumentasjon og testing og opplæring i bruk nivåmåleutstyret. 

2.1 Volum 
Tømming og rensing av 4 oljetanker, asfaltsaging, fjerning av asfalt, avdekning av tanker, opptaking 

og fjerning av tanker, fjerne røropplegg til gamle tanker, anordne gruve for ny tank, levere ny 

dobbelvegg GUP-tank med overfyllingsvern og nivåmåler, tilkobling av ny tank til eksisterende 

røropplegg i grunnen, sikring av røropplegg i grunnen som ikke lengre skal brukes, påfyllingsrør og 

lufterør legges inn til vegg, fylling, pukking, grusing, oppretting for asfaltering, asfaltering 

Ny tank må monteres i henhold til gjeldende forskrifter. 

Tanken må forankres og avlastes, slik at den tåler trafikk over. 

3 Gjennomføring 
Oppdragsgiver har varslet kommunen om at det vil bli installert ny tank. Leverandør må sørge for 

nødvendige meldinger til kommunen i forbindelse med fjerning av tanker. 

Leverandør er ansvarlig for skader på anleggene som beviselig kan henføres tilbake på utført arbeid. 

Ansvarsforsikring i henhold til NS 8407 punkt 8.2 skal dokumenteres ved kontraktsstart og ny 

dokumentasjon skal oversendes MRFK uoppfordret ved fornyelse av forsikringen. 

4 Seriøsitetsbestemmelser 
Leverandør plikter å oppfylle seriøsitetsbestemmelsene beskrevet i konkurransegrunnlaget vedlegg 

nr. 6. 

5 Befaring 
Det blir anledning til å komme på befaring ved skolen og Oppdragsgiver setter opp én befaring. 

Interesserte må melde seg på til e-postadressen under. Befaring blir kun gjennomført dersom det er 

påmeldte. 

Dato og klokkeslett for befaring: torsdag 18. november kl. 13:00. 

Befaringen er felles og alle påmeldte må møte til starttidspunktet. 

Påmelding på e-post til teamleder Eirik Sigbjørnsen (eirik.sigbjornsen@mrfylke.no) senest 1 virkedag 

før befaringstidspunktet. 

Leverandøren dekker selv alle sine utgifter knyttet til befaring og utarbeiding av tilbud. 
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